Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 04/08/2025

09:25:57

Encerramento Encerrada a fase de lances
04/08/2025
10:11:44

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS

EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 27.948.185/0001-17, no valor de R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e
nove mil reais)

04/08/2025
13:28:17

Habilitado
Habilitada a participante CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS  EIRELI inscrito

no CNPJ/MF Nº 27.948.185/0001-17
04/08/2025
15:33:40

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS

EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 27.948.185/0001-17, no valor de R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e
nove mil reais)

04/08/2025
15:35:23

lote 2 - LOTE 02 - CARRO PIPA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

46.955.538/0001-50 LM LOCAÇÕES LTDA SIM SIM 1.018.200,12 03/08/2025 18:28:51

[...]

Convocação Participante LM LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.955.538/0001-50, foi convocada.
04/08/2025
10:58:43

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante LM LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.955.538/0001-

50, no valor de R$ 635.000,00 (seiscentos e trinta e cinco mil reais)
04/08/2025
13:28:35

Habilitado Habilitada a participante LM LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.955.538/0001-50
04/08/2025
15:33:51

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante LM LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.955.538/0001-50,

no valor de R$ 635.000,00 (seiscentos e trinta e cinco mil reais)
04/08/2025
15:35:31

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS  EIRELI
inscrito no CNPJ/MF Nº 27.948.185/0001-17

04/08/2025 15:35:23